第1号様式(第9条関係)

一般廃棄物収集運搬業許可申請書
年　　月　　日

　　東員町長　　　　殿

申請者
　　東員町廃棄物の減量及び適正処理に関する条例施行規則第9条第1項の規定により、一般廃棄物収集運搬業の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	申請書等
	本籍
	都・道・府・県
	氏名
代表者氏名

	住所(所在地)

	名称

	生年月日

	営業の内容
	営業所の所在地

　　　　[image: ]

	取扱廃棄物の種類
	□事業系一般廃棄物　　　　□し尿　　　　□浄化槽汚泥
□家庭系廃棄物（集合住宅）□家庭系廃棄物（一時多量ごみ）
※取り扱う廃棄物の種類を選択してください。複数選択可です。
その上で、実際に取り扱う廃棄物を記入してください。

	事業区域

	施設・車両船舶その他主な器具機材

	従業員の数
	男　　　　人
女　　　　人
計　　　　人

	添付書類　1　収集・運搬の方法及び作業計画、事業区域等に関する調書
　　　　　2　定款又は寄附行為及び登記簿の謄本(個人にあつては住民票の写し)
　　　　　3　施設並びに車両及び機材調書、車検証又は船舶検査証の写し
　　　　　4　従業員調書
　　　　　5　申立書

image1.png